重要なお知らせ

2025 年 2 月 12 日

お客様各位

スターサージカル株式会社
〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目１番１号

日比谷フォートタワー１０階

アイシーエル KS-AquaPORT®に係る
認定医制度の運用を再開いたします

皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配をいただき誠に有難うござ

います。

弊社の眼内レンズ「アイシーエル KS-AquaPORT®」（愛称：EVO ICL）に係る認定医制度につき

ましては、認定課程の適正実施の観点から、弊社内で関連するビジネスプロセスを再構築して参り

ましたが、この度、所要の体制整備が完了いたしましたので、2025 年 4 月 1 日（火）（以下「再開

日」といいます。）から運用を再開いたします。
お客様におかれましては、再開日に先立ち、本日以降、認定医資格の取得のお申込みが可能で

ございます。弊社の公式サイト（下記ご参照）からお申込みフォームにお進みください。
認定医制度のお申込み - スターサージカル株式会社【公式】近視・乱視の視力矯正 ICL 治療

上記のお申込みを頂戴しましたお客様には、再開日以降、弊社より順次ご案内させていただく予

定ですので、お待ちいただきますようお願い申し上げます。
本件に関するご照会等は弊社のカスタマーサービス（icl.customerservice.jp@staar.com）まで

お願いいたします。

本件認定医制度の再開に伴い、EVO ICL が、これまで同様、医療の現場で安全に使用されるよ

う一層尽力して参ります。関係者の皆様におかれましては引き続き倍旧のご指導を賜りたく、何卒

宜しくお願い申し上げます。

以 上

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.staarsurgical.co.jp%2Fcertification-system-contact.html&data=05%7C02%7Chideomi.miyazawa%40staar.com%7Cf238fc07d48743ec577508dd44191bf1%7C7983399367f348819ac6b3d543fc3e2e%7C0%7C0%7C638741597032703928%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=gyvNMfC2gvbe%2FZYyJDs0NU1DGIYRFVFmFwgiM4gPt7c%3D&reserved=0